
10万円

　会員の皆様の楽しいふれあいの
場として、きみしんなの花会は、
いろいろな行事をしています。

①カラオケ・倶楽部
　通信カラオケ「ＤＡＭ」にてグ
ループでも、友達同士でもお気軽
に歌ってください。

②グラウンド・ゴルフ大会
③国内旅行等の企画
④その他行事

楽しい
「なの花会」の行事

お誕生日プレゼント
きみしん

なの花会に

ご入会いた

だきますと、

毎年１回素

敵な「お誕

生日プレゼント」がお受け

取りいただけます。

会員の皆様が健康、長寿

でありますようにとの願い

をこめて厳選させていただ

いたプレゼント品ですので、

お楽しみにお持ちください。

「お見舞金」制度

《具体例》

・家庭内のケガ

・仕事中のケガ

・スポーツ中のケガ

・旅行中のケガ

・交通事故によるケガ

・通勤途上のケガ

による死亡









以下のような急激かつ

偶然な外来の事故により

お亡くなりになられたと

きに、保険金10万円を

お支払いします。

「年金定期５００」
預入時のキャンペーン（期間限定）最高利率にて
最高500万円までお預入れいただけます。

●きみしんで年金のお受け取りをご利用中のお客さま。
●新しくきみしんで年金のお受け取りを開始されるお客さま。
※本定期のご利用期間中、当組合で継続して年金をお受け取りいただ
くことが条件となります。

（条件外となった場合は、預入時の店頭表示の１年物スーパー定期預金利率を適用）
●お預け入れ金額は５００万円まで。
●お預け入れ期間は１年間です。
●年金受け取り指定口座のある営業店でのみお取り扱いできます。
●キャンペーン（期間限定）定期預金のお取扱いがない場合は店頭表示
の１年物スーパー定期預金利率プラス0.20％を適用。

当組合のコンプライアンスについて
君津信用組合の役職員は、信頼され選ばれる

金融機関を目指して、コンプライアンスを重視

した企業風土の確立に努めております。

お取り引きの中でお気づきの点、ご意見、

ご要望等がありましたら、お客様相談室

（0438-20-1122）までお知らせください。

本 店
袖ケ浦支店
いわね支店
ぎおん支店
五 井 支 店

TEL.0438-20-1111㈹
TEL.0438-62-2624㈹
TEL.0438-41-0344㈹
TEL.0438-98-2111㈹
TEL.0436-24-3100㈹

中 央 支 店
君 津 支 店
天 羽 支 店
東太田支店
八 幡 支 店

TEL.0438-23-5151㈹
TEL.0439-55-5711㈹
TEL.0439-67-0522㈹
TEL.0438-97-1111㈹
TEL.0436-98-5151㈹

富 津 支 店
大佐和支店
平 川 支 店
子 安 支 店
館 山 支 店

TEL.0439-87-0854㈹
TEL.0439-65-1051㈹
TEL.0438-75-3025㈹
TEL.0439-52-1511㈹
TEL.0470-22-0708㈹

君津信用組合
いつも ずっと あなたのそばに

https://kimishin.jp/

※申請には当組合員所定の手続きが必要となります。
　詳しくは各営業店までお問合せください。


